岡市ス少第 28 号

令和 2 年 6 月 9 日

岡山市スポーツ少年団代表者 各位

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡 山 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  河 田 純 雄

（ 公 印 省 略 ）

活動再開後のスポーツ少年団活動について（再度のお願い）

 平素から、岡山市スポーツ少年団の育成・発展にご理解とお力添えをいただき、お礼申し

上げます。

 さて、標記の件につきまして 5 月 28 日に岡山市スポーツ少年団の幹部役員、指導者協議

会常任理事による会議を開催し、下記のとおり申し合わせを行いました。

活動再開後は団員の健康、事故や怪我の防止等に配慮いただくと共に新型コロナウイル

ス感染予防対策を取っていただきたいと思います。

 このことについては、5 月 29 日岡市ス少 24 号付けでお願いしているところではありま

すが再度、下記のとおり周知徹底をして頂き段階を踏んで活動をして頂くようお願いいた

します。

 何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．令和 2 年 5 月 30 日（土）～6 月 30 日（火）

単位団ごとに活動を行う。対外試合や招待試合等の開催は禁止。

２．令和 2 年 7 月 1 日（水）以降

対外試合や招待試合等の開催を可能とする。ただし県内チーム同士で行うこと。

以上

問い合わせ先

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡山市スポーツ少年団

TEL：086-235-1280